

3、分项报价明细表

项目名称：康安学校弱电系统采购安装项目

项目编号：HXSJ-CG-2020079

金额单位：元

序号	名称	品牌及型号	单位	数量	单价	合计
1	路由器	锐捷 RSR30-X-SPU10 V1.5	台	1	¥12,000.00	¥12,000.00
2	下一代防火墙	锐捷 RG-WALL 1600-S3700	台	1	¥32,000.00	¥32,000.00
3	上网行为管理	锐捷 RG-EG3000SE	台	1	¥28,600.00	¥28,600.00
4	核心交换机	锐捷 RG-S7805C	套	1	¥35,200.00	¥35,200.00
		48 端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板 锐捷 M7800C-48GT-FA	块	1	¥25,000.00	¥25,000.00
		48 端口百兆/千兆以太网光接口板锐捷 M7800C-48SFP-FA	块	1	¥23,000.00	¥23,000.00

4

		16 端口万兆以太网光接口和 16 端口千兆以太网光接口板锐捷 M7800C-48XS-FB	块	1	¥46,000.00	¥46,000.00
		交流电源模块 锐捷 RG-PA300I-F	块	2	¥3,000.00	¥6,000.00
5	管理服务平台	锐捷 MACC	套	1	¥80,000.00	¥80,000.00
6	24 口接入交换机	锐捷 RG-S2928G-E V3	台	12	¥2,800.00	¥33,600.00
7	48 口接入交换机	锐捷 RG-S2952G-E V3	台	20	¥4,720.00	¥94,400.00
8	8 口 POE 交换机	锐捷 RG-S1930-8GT2SFP-P	台	6	¥3,100.00	¥18,600.00
9	单模模块	锐捷 MINI-GBIC-LX-SM1310	个	72	¥600.00	¥43,200.00
10	无线控制器	锐捷 RG-WS6108	台	1	¥25,700.00	¥25,700.00
11	无线 AP	锐捷 RG-AP720-L	台	36	¥1,050.00	¥37,800.00
12	无线 AP(高密)	锐捷 RG-AP730 (TR)	台	7	¥1,800.00	¥12,600.00
13	网络面板	文德 86	个	864	¥15.00	¥12,960.00
14	六类数据模块	文德 CAT6	块	864	¥50.00	¥43,200.00
15	网线	文德 CAT6	箱	170	¥850.00	¥144,500.00
16	24 口配线架	文德 CAT6 24 口配线架	个	54	¥450.00	¥24,300.00
17	理线器	国产	个	54	¥70.00	¥3,780.00
18	12 芯单模光缆	中天 GYTA-12B	米	1800	¥20.00	¥36,000.00
19	12 口光纤终端盒	12 口 SC 机架式	个	18	¥240.00	¥4,320.00

20	单模尾纤	乐通 SC-SC SC(1.5米)单模尾纤	条	216	¥30.00	¥6,480.00
21	耦合器	乐通 SC-SC	个	216	¥8.00	¥1,728.00
22	光纤熔接	定制	芯	216	¥50.00	¥10,800.00
23	单模跳线	乐通 SC-LC(3米)单模	条	72	¥46.00	¥3,312.00
24	PVC管	联塑 25MM	米	17280	¥5.50	¥95,040.00
25	壁挂机柜	红梅 壁挂网络机柜 12U	台	21	¥950.00	¥19,950.00
26	机柜	金盾 42U	台	2	¥4,050.00	¥8,100.00
27	智能球型摄像机	海康威视 iDS-2DE7223VLC-A(S5)	台	4	¥3,550.00	¥14,200.00
28	球机支架	壁挂定制支架	个	4	¥150.00	¥600.00
29	筒型网络摄像机	海康威视 DS-ECD2040VLC-L3/C	台	14	¥900.00	¥12,600.00
30	智能警戒摄像机	海康威视 DS-2CD2T26FWDA3-IS	台	14	¥1,000.00	¥14,000.00
31	筒机支架	壁挂定制支架	个	28	¥60.00	¥1,680.00
32	二合一防雷器	华联视 HL-100E-2/PW	台	32	¥100.00	¥3,200.00
33	电源适配器	12V/1A, 国标	台	32	¥40.00	¥1,280.00
34	监控立杆	定制 3米立杆, 含抱杆设备箱、立杆基础开挖、基础钢筋笼、基坑浇筑等	套	5	¥900.00	¥4,500.00

6

35	室外设备箱	定制	台	3	¥150.00	¥450.00
36	光纤收发器	秋田 AE0-GF1001 光口: 1个百兆光口, 距离 20 公里, FC 口单模单纤; 电口: 1个百兆网口;	台	8	¥300.00	¥2,400.00
37	光纤收发器	秋田 AE0-GF1001 光口: 1个百兆光口, 距离 20 公里, FC 口单模单纤; 电口: 4个百兆网口;	台	8	¥368.00	¥2,944.00
38	4芯单模光缆	中天 GYTA-6B	米	1600	¥8.00	¥12,800.00
39	主干电源线	文德 RVV3*1.5	米	1600	¥5.25	¥8,400.00
40	电源线	文德 RVV2*1.5	米	640	¥4.40	¥2,816.00
41	网线	天津有容 CAT6	箱	7	¥850.00	¥5,950.00
42	PVC管	联塑 25MM	米	2500	¥5.50	¥13,750.00
43	筒型网络摄像机	海康威视 DS-ECD2040VLC-L3/C	台	137	¥900.00	¥123,300.00
44	筒机支架	壁挂定制支架	个	137	¥60.00	¥8,220.00
45	拥挤防范摄像机	海康威视 DS-2CD2346VLC-A3-IS/WJ	台	24	¥1,060.00	¥25,440.00

7

46	智能球型摄像机	海康威视 iDS-2DE7223YLC-A(S5)	台	8	¥1,800.00	¥14,400.00
47	球机支架	壁装定制支架	个	8	¥150.00	¥1,200.00
48	电梯半球	海康威视 DS-2CD2525EFV2-I	台	2	¥1,500.00	¥3,000.00
49	无线网桥	秋田 AE0-CX75010	套	2	¥1,500.00	¥3,000.00
50	网线	天津有容 CAT6	箱	34	¥850.00	¥28,900.00
51	壁挂机柜	红梅 壁挂网络机柜 6U	台	15	¥550.00	¥8,250.00
52	PVC管	联塑	米	5640	¥5.50	¥31,020.00
53	筒型网络摄像机	海康威视 DS-ECD2040YLC-L3/C	台	130	¥900.00	¥117,000.00
54	筒机支架	壁装定制支架	个	130	¥60.00	¥7,800.00
55	拥挤防范摄像机	海康威视 DS-2CD2346YLC-A3-IS/WJ	台	40	¥1,060.00	¥42,400.00
56	电梯半球	海康威视 DS-2CD2525EFV2-I	台	1	¥1,500.00	¥1,500.00
57	无线网桥	秋田 AE0-CX75010	套	1	¥1,500.00	¥1,500.00
58	网线	天津有容 CAT6	箱	34	¥850.00	¥28,900.00
59	壁挂机柜	红梅 壁挂网络机柜 6U	台	18	¥500.00	¥9,000.00
60	PVC管	联塑	米	3420	¥5.50	¥18,810.00
61	防油污摄像机	海康威视 DS-ECD2045-L3/DSK	台	8	¥1,000.00	¥8,000.00
62	筒机支架	壁装定制支架	个	8	¥60.00	¥480.00

8

63	温湿度摄像机	海康威视 DS-2CD5124EFWD-1Z/WSD	台	1	¥2,000.00	¥2,000.00
64	温湿度传感器	海康威视 DS-2FTH401-IW	个	1	¥900.00	¥900.00
65	55寸液晶监视器	海康威视 DS-D5055UL-B	台	1	¥10,400.00	¥10,400.00
66	16路硬盘录像机	海康威视 DS-7716N-E4-V2	台	1	¥7,900.00	¥7,900.00
67	存储硬盘	海康威视 ST4000VX000-520, 4TB, 5900RPM, 3.5", SATA	台	4	¥1,200.00	¥4,800.00
68	网线	天津有容 CAT6	箱	1	¥850.00	¥850.00
69	壁挂机柜	红梅 壁挂网络机柜 6U	台	1	¥550.00	¥550.00
70	PVC管	联塑	米	180	¥5.50	¥990.00
71	综合管理平台	iSecure Center-Education	套	1	¥32,000.00	¥32,000.00
72	平台服务器	海康威视 DS-VM21S-B (310801297)	台	1	¥35,000.00	¥35,000.00
73	流媒体服务器	海康威视 DS-VM21S-B (310801297)	台	1	¥35,000.00	¥35,000.00
74	液晶拼接屏	海康威视 DS-D2A551LU	台	6	¥10,600.00	¥63,600.00
75	大屏支架	定制含大屏底架、框架	套	1	¥4,900.00	¥4,900.00
76	高清线缆	定制 HDMI 电缆, 15m	条	6	¥750.00	¥4,500.00
77	解码器	海康威视 DS-6908UD	台	1	¥11,000.00	¥11,000.00
78	LED条屏	强力巨彩定制	平	1.44	¥3,400.00	¥4,896.00
79	操作台	定制双联	台	1	¥3,400.00	¥3,400.00

9

80	磁盘阵列	海康威视 DS-A80636S	台	1	¥105,000.00	¥105,000.00
81	监控键盘	海康威视 DS-1600K	台	1	¥7,000.00	¥7,000.00
82	管理电脑	联想 天逸 510 Pro	台	1	¥4,500.00	¥4,500.00
83	55 寸液晶监视器	海康威视 DS-D5055UL-B	台	2	¥8,500.00	¥17,000.00
84	解码器	海康威视 DS-6901UD	台	2	¥4,000.00	¥8,000.00
85	分控电脑	联想 天逸 510 Pro	台	2	¥4,550.00	¥9,100.00
86	机柜	金盾 42U	台	2	¥4,050.00	¥8,100.00
87	核心交换机	海康威视 DS-3E7602	台	1	¥20,000.00	¥20,000.00
88	交换机电源	海康威视 DS-3E7600-PWR300A	台	2	¥1,200.00	¥2,400.00
89	主控板	海康威视 DS-3E7602-MPU	台	1	¥20,000.00	¥20,000.00
90	业务板卡	海康威视 DS-3E7600-48T-SA	台	1	¥19,000.00	¥19,000.00
91	业务板卡	海康威视 DS-3E7600-48F-SA	台	1	¥20,000.00	¥20,000.00
92	16 口 POE 交换机	海康威视 DS-3E1318P-S	台	24	¥2,000.00	¥48,000.00
93	24 口 POE 交换机	海康威视 DS-3E2326P-H	台	11	¥2,500.00	¥27,500.00
94	单模模块	海康威视 HK-SFP-1.25G-20-1310-DF	个	70	¥800.00	¥56,000.00
95	单模跳线	乐通 SC-LC(3 米)单模	条	140	¥46.00	¥6,440.00
96	12 芯单模光缆	中天 GYTA-12B	米	2500	¥20.00	¥50,000.00

10

97	在线式 UPS	英威腾 HT33020XL	台	1	¥15,000.00	¥15,000.00
98	铅酸蓄电池	英威腾 12V 100AH	节	32	¥1,060.00	¥33,920.00
99	电池柜	国产	套	1	¥2,050.00	¥2,050.00
100	连接线	国产	套	1	¥1,000.00	¥1,000.00
101	墙装式配电箱	德力西 配 32 位开关	个	1	¥3,000.00	¥3,000.00
102	主干电源线	万瑞通 RVV3*6mm2	米	800	¥35.00	¥28,000.00
103	多股铜芯线	万瑞通 YJV5*16mm2	项	1	¥9,000.00	¥9,000.00
104	防雷接地	国产	项	1	¥20,000.00	¥20,000.00
105	辅材	国产	批	1	¥10,000.00	¥10,000.00
106	IP 网络控制主机	itc T-7700N	台	1	¥38,160.00	¥38,160.00
107	数字化 IP 网络广播客户端管理软件	itc V1.0	套	1	¥4,000.00	¥4,000.00
108	话筒	itc T-621A	套	1	¥735.00	¥735.00
109	DVD 播放器	itc T-6221A	台	1	¥2,660.00	¥2,660.00
110	调谐器	itc T-6222	台	1	¥1,860.00	¥1,860.00

11

111	前置放大器	itc T-6201	台	1	¥2,033.00	¥2,033.00
112	IP 音频采集器	itc T-7770	台	1	¥3,515.00	¥3,515.00
113	寻呼话筒	itc T-7702A	台	1	¥5,840.00	¥5,840.00
114	采集器	itc T-7723	台	1	¥6,425.00	¥6,425.00
115	IP 网络音箱	itc T-7707A	对	1	¥2,250.00	¥2,250.00
116	节目定时器	itc T-6205	台	1	¥3,875.00	¥3,875.00
117	机柜	itc T-6039B	台	1	¥5,050.00	¥5,050.00
118	管理电脑	联想(Lenovo)扬天M4000s 英特尔酷睿 i5 办公台式机 电脑整机	台	1	¥4,500.00	¥4,500.00
119	IP 网络广播系统分控软件	itc V2.03	套	1	¥2,525.00	¥2,525.00
120	寻呼话筒	itc T-7702A	台	1	¥5,990.00	¥5,990.00
121	IP 网络音箱	itc T-7707A	对	1	¥2,250.00	¥2,250.00
122	调音台	itc TS-12PFX	台	1	¥3,695.00	¥3,695.00
123	话筒	itc TS-338	只	2	¥523.00	¥1,046.00
124	DVD 播放器	itc T-6221A	台	1	¥2,660.00	¥2,660.00
125	IP 网络音箱	itc T-7707A	对	100	¥1,250.00	¥125,000.00
126	IP 网络终端功放	itc T-77350	台	7	¥5,325.00	¥37,275.00

12

127	壁挂音箱	itc T-601	只	153	¥183.00	¥27,999.00
128	IP 网络终端功放	itc T-77240	台	2	¥6,238.00	¥12,476.00
129	IP 网络终端功放	itc T-77350	台	1	¥7,325.00	¥7,325.00
130	IP 网络终端功放	itc T-77500	台	2	¥6,910.00	¥13,820.00
131	壁挂音箱	itc T-601	只	50	¥133.00	¥6,650.00
132	音柱	itc T-802	只	17	¥675.00	¥11,475.00
133	IP 网络终端功放	itc T-77240	台	1	¥6,238.00	¥6,238.00
134	音柱	itc T-804	只	3	¥955.00	¥2,865.00
135	IP 终端	itc T-7701	台	1	¥2,210.00	¥2,210.00
136	前置放大器	itc T-6201	台	1	¥1,442.00	¥1,442.00
137	纯后级功放	itc T-61500	台	1	¥12,590.00	¥12,590.00
138	音柱	itc T-902	台	14	¥1,058.00	¥14,812.00
139	网线	天津有容 CAT6	箱	20	¥850.00	¥17,000.00
140	汇聚交换机	锐捷 RG-S2928G-E V3	台	1	¥2,050.00	¥2,050.00
141	接入交换机	锐捷 RG-S1930-24T4SFP	台	10	¥1,000.00	¥10,000.00
142	主干电源线	文德 RVV3*1.5	米	2500	¥5.25	¥13,125.00
143	广播音箱线(室内)	文德	米	1500	¥7.80	¥11,700.00

13

		RVV2*1.5				
144	广播音箱线（室内）	文德 RVV2*2.5	米	1500	¥7.03	¥10,545.00
145	广播音箱线（室外）	文德 RVV2*2.5	米	3000	¥9.85	¥29,550.00
146	PVC管	联塑 25MM	米	3000	¥5.50	¥16,500.00
147	辅材	国产	批	1	¥10,000.00	¥10,000.00
148	系统集成	联通定制	项	1	¥564,291.00	¥564,291.00
					合计：	¥3390563.00

康安学校弱电系统采购安装项目 竞争性磋商二次报价表

供应商：中国联合网络通信有限公司河南省分公司

供应商承诺：

最终报价：

大写：叁佰叁拾陆万玖仟捌佰肆拾伍元整

小写：¥3369845.00元

供应商其他承诺：

无

授权代表签字：吴廷

日期：2020年10月13日